C.A.0.0DERZO 2012 OPTER 'CONTATTI 2022/2023‘

N° SOCIETA REFERENTE TELEFONO EMAIL INDIRIZZO CAMPI DI GIOCO

1 |ALBINA Carnelos Agostino 333 6731064 |agostinocarnelos@gmail.com Via Roncat Albina di Gaiarine (TV)
Gattel Marco 349 2684005 |marco.gattel@forma2000.it

2 [CAMINO Marcon Paolo 348 7307001 |info@marconautotrasporti.it via Comunale di Camino 35 Camino di Oderzo (TV)
Ragonesi Paolo 345 2951398 |paoloragonesi@alice.it

3 [CAMPOMOLINO Linguanotto Andrea 347 9676146 |calciocampomolino@libero.it Via campei 2 Campomolino di Gaiarine (TV)
Piaser Fabio 348 4046838 [fabio.piaser@acquadesignitalia.it

4 [CIMADOLMO Rossso Gilberto 348 8232060 |gilberto@rossoepartners.it Via Garibaldi 31 San Michele di Piave (TV)
Saccon Denis 3409002183 [saccon_denis@libero.it
Furlan Eros 347 0075989 |eros.fur@gmail.com

5 [CIMETTA Perin Andrea 347 0420417 |segreteria@acacimetta.it Via chiesa, 2 Cimetta di Codogne (TV)
Furlan Luca 340 3603395 |luca.furlanlf@gmail.com

6 leap Momesso Daniele 340 5580595 [Daniele88fox@live.it Via C.A Marcuzzo Faé di Oderzo (TV)
De stefani Andrea 349 6372737 |pamydeste@alice.it
Cimmino Giuseppe 348 4521145 [tecnogommel@libero.it

7 [LUTRANO Carrer Gianni 366 8318568 |carrergianni@libero.it Via Madre Teresa di Calcutta | Colfrancui di Oderzo (TV)
Brugnera Livio 3355208983 |info@studiobrugnera.it

8 |MANSUE' Forlin Roberto 340 3046560 Jamatorimansue@gmail.com Piazzale dello sport Mansué (TV) (scuole medie)
Gasparotto Gianangelo 348 8260371 |giannangelo62@gmail.com
Iseppi Walter 347 2338753

9 [MEDUNA Arianna Santin 349 0769672 |calcioamatorimeduna@gmail.com Via dello sport Meduna di Livenza (TV)
Tondato Mauro 348 8436454 |moitol@live.it

10|SALGAREDA Cuzziol Paolo 346 0502012 |cuzziol.paolo@gmail.com via callunga 8 Salgareda (TV)

Feltrin Alberto

348 3402448

albertofeltrin94@gmail.com

GIUDICE SPORTIVO

Populin Secondo

329 8564786

secondopopulin@gmail.com

CAO Pres.Momesso Daniele 3405580595 |caooderzo@gmail.com
DESIGNATORE
ARBITRALE Bisetto Antonio 348 9117703 |info@gruppotrevigianoarbitri.it
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